Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apto 903 91.28 M2 $6,697,510.00 92.35% $611,348,712.80

Area Privada Garaje 105 11.25 M2 $2,250,000.00 3.82% $25,312,500.00

Area Privada Garaje 11.25 M2 $2,250,000.00 3.82% $25,312,500.00

TOTALES 100% $661,973,712

Valor en letras Seiscientos sesenta y un millones novecientos setenta y tres mil setecientos doce
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $661,973,712
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración